
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 28. 1. – 4. 2. 2024

Liturgický kalendář: ve středu slavnost Dona Boska a v pátek svátek uvedení Páně do chrámu se
svěcením svící.

Děkujeme všem, kteří jste minulou neděli přispěli na podporu biblického apoštolátu částkou
10.124 Kč. Dnes můžete do stejné pokladny uprostřed kostela přispět na projekt HledámBoha.cz.
K dispozici jsou také letáky v zadních lavicích. [Marek Chvátal asi přijde informovat osobně.]

[Jen při mších v 7.30 a 9.00] Více se o projektu můžete dozvědět při setkání v rámci Sůl země od
10.45 ve farní knihovně nad tématem: Lze Boha najít na internetu?

Ještě dnes po večerní mši svaté proběhne Modlitební triduum Modliteb matek.

Farní dětský karneval je už dnes od 14 h v prostorách střediska mládeže na téma Les a se soutěží
o nejlepší rodinnou masku.

V pondělí je večer chval se skupinou Kairos.

Mládež zveme na mimořádný Pololetní úterek do klubu Vrtule. Připomínáme, že začalo také
přihlašování na přípravu k biřmování pro mládež 17–22 let na weru farnosti.

Ve středu 31. 1. oslavíme Dona Boska při večerní mši svaté s biskupem Kájou Herbstem a
následném setkání ve farním sále. Pokud můžete donést něco dobrého na zub, budeme vděčni.
Můžete to přinést na recepci.

Ve čtvrtek zvou Mamky sobě na společné setkání do katechetické místnosti od 9 h.

Ve čtvrtek večer je adorace s možností svátosti smíření do 22 h a v pátek od 17 h.

Prvního února začíná přihlašování dětí a mládeže na letní tábory a chaloupky na webu střediska.

Přejeme pěknou neděli.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 28. 1. – 4. 2. 2024

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

28. 1. Neděle 4. neděle v mezidobí
7.30
9.00
10.30
18.30

Na poděkování a duše v očistci
Za uzdravení dcery a rodinných vztahů
Za zemřelé Ludmilu a Františka Svobodovy a celý rod
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

29. 1. Pondělí

6.30
18.30

Za obrácení a uzdravení Antonína a za jeho ženu Hanku
Za Boží požehnání pro rodiny Jungovu a Stříteských

30. 1. Úterý
6.30
18.30

Za uzdravení bratra Karla
Za mládež

31. 1. Středa SLAVNOST SVATÉHO JANA BOSKA
6.30
17.00
18.30

Za nemocné kolegy učitele
Za uzdravení Jakuba a posilu pro jeho rodinu
Za Lidušku a tetu Staňku

1. 2. Čtvrtek
6.30
18.30

Za syna a jeho rodinu
Za živou a zemřelou rodinu Tyburcovu

2. 2. Pátek Svátek Uvedení Páně do chrámu
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro zetě a jeho rodinu
Za zemřelé rodiče a celý rod

3. 2. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelou maminku
Za zemřelého manžela Josefa a příbuzné

4. 2. Neděle 5. neděle v mezidobí
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Josefa Prokopa
Za zemřelou babičku Zdeňku Huškovou
Za ochranu milované kamarádky při těžké operaci


